
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  23 Provisiones Salariales y Económicas

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 40,765,883,369

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 19,443,272,136

 

 21,322,611,233

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 19,336,181,852

 

 85,290,284

 

 21,800,000

 8,166,311,233

 13,156,300,000

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 8,166,311,233

Presupuesto Total

 

 3,240,170,830

 14,596,611,037

 19,336,181,852

 

 85,290,284

 

 43,191,665,160

 17,836,781,867

 13,156,300,000

 

 62,613,137,296

 

 30,993,081,867

 93,606,219,163

 

 

 

 

 

 

 

 43,114,000,000

 

 

 

 43,114,000,000

 

 

 43,114,000,000

 

 3,240,170,830

 6,430,299,804

 

 

 

 

 55,865,160

 9,670,470,634

 

 

 55,865,160

 

 9,670,470,634

 9,726,335,794

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


